
 

 

 

 

平成 29 年２月 27 日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス 

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  吉村 元久  

 （コード：2884、東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ 安東 俊  

 （TEL. 03-6206-1271） 

 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成29年３月21日をもちまして、当社株式の上

場市場を東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更することと

なりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。 

 

当社は、優れた技術やノウハウを持ちながらも、後継者がいない企業や単独では生き残りが難しい企業

をグループ化し、お互いの強みを活かし弱みを補完する「中小企業支援プラットフォーム」によりシナジ

ー効果を発揮し、相互に成長するビジネスをおこなっております。 

 

今後とも皆様方のご期待にお応えすべく、事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますの

で、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の所属部につきましては、本日発表しております「株式の売出し及び主要株主の異動に

関するお知らせ」に記載の当社株式の売出しに係る売出価格等決定日（平成29 年３月７日から平成29 年

３月10日までの間のいずれかの日）以降に株式会社東京証券取引所の決定を受けて、お知らせする予定で

あります。 

 
 当社株式の市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページをご覧ください。

（http://www.jpx.co.jp/） 
以 上 

 


